AALLMMAASSTTOONNEE
ЗАО «АЛЬМИНСКИЙ КАМЕНЬ»
40-Б, ул. Комсомольская, Днепропетровск, Украина, 49000
Телефон: +38 (0562) 313 754 ▪ Факс: +38 (0562) 313 753
www.alma-stone.com ▪ E-mail: office@alma-stone.com
1, ул. Мичурина, поселок Скалистое, Бахчисарайский район,
Автономная республика Крым, 98440
Тел/факс:+38 06554 78 3 15 ▪ E-mail:contact@alma-stone.com

На торцевой грани каждого блока нанесены несмываемой краской:
- наименование предприятия или его товарный знак;
- условное обозначение блока;
- дата изготовления.
Таблица 1 - Типоразмеры выпускаемых блоков (приложение к сертификату соответствия ГВ № UA1.019.0043354-04)
ширина 100 см ширина 82 см
толщина, см толщина, см № Длина блоков, см
30 40 50 30 40 50
1. 286 + + + + + +
2. 258 + + + + + +
3. 236 + + + + + +
4. 198 + + + + + +
5. 178 + + + + + +
6. 148 + + + + + +
7. 128 + + + + + +
8. 118 - + + - + +
9. 98 - + + - + +
10. 78 - + + - + +
11. 48 - + + - + +
* Изготовление блоков других типов и геометрических размеров допускается по согласованию с потребителем. Максимальный
размер блока производимого «Альминским заводом строительных материалов» 900 х 1 000 х 3 000 мм